
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 990

137
Besluit van 19 m aart 1990 te r  u itvoering  van  
artik e l V II van de W e t van 14 juni 1989, S tb . 239  
(regeling  beperking  van aan sp rake lijkh e id  van  
eigenaren  van b innenschepen)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 9 maart 
1990, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 9993/690;

Gelet op artikel VII van de Wet van 14 juni 1989, Stb. 239;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 14 juni 1989, Stb. 239 (regeling beperking van aansprake
lijkheid van eigenaren van binnenschepen) en het besluit ter uitvoering 
van artikel 951 f Wetboek van Koophandel (Stb. 1990, 96) treden in 
werking met ingang van 1 mei 1990.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 maart 1990
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de negenentwintigste maart 1990

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

016620F
[SSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 137


	stb_1990_137

